
TƏSİSÇİ:  AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  PREZİDENTİNİN  İŞLƏR  İDARƏSİ  VƏ  QƏZETİN  REDAKSİYA  HEYƏTİ

Qəzet 1919-cu ildən nəşr edilir
www.xalqqazeti.com№ 011 (29839) 18 yanvar 2022-ci il, çərşənbə axşamı

Ötən il sənaye 
məhsulu istehsalı  
5,2 faiz artmışdır

Sənaye müəssisələri və bu sahədə fəaliyyət göstərən fərdi 
sahibkarlar tərəfindən 2021-ci ildə 54,5 milyard manatlıq və ya   
2020-ci illə müqayisədə 5,2 faiz çox sənaye məhsulu istehsal 
edilmişdir. Sənayenin qeyri neft-qaz sektorunda məhsul istehsalı  
18,9 faiz artmışdır.

Statistika Komitəsindən 
verilən məlumatda bildirilir ki, 
sənaye məhsulunun 64,5 faizi 
mədənçıxarma sektorunda, 29,9 
faizi emal sektorunda, 4,8 faizi 
elektrik enerjisi, qaz və buxar 
istehsalı, bölüşdürülməsi və 
təchizatı sektorunda, 0,8 faizi 
isə su təchizatı, tullantıların 
təmizlənməsi və emalı sektorun-
da istehsal olunmuşdur.

Mədənçıxarma sektorunda 
əmtəəlik neft hasilatı 0,1 faiz, 
əmtəəlik qaz hasilatı 23,0 faiz 
artmışdır.

Emal sektorunda tikinti 
materiallarının istehsalı 80,6 faiz, əczaçılıq məhsullarının istehsalı 58,3 faiz, 
tütün məmulatlarının istehsalı 54 faiz, maşın və avadanlıqların quraşdırılması 
və təmiri işləri 46,7 faiz, dəri və dəri məmulatlarının, ayaqqabıların istehsalı 
29,8 faiz, toxuculuq sənayesi məhsullarının istehsalı 26,8 faiz, kağız və karton 
istehsalı 26,5 faiz, kimya sənayesi məhsullarının istehsalı 25,5 faiz, mebel is-
tehsalı 24,8 faiz, avtomobil, qoşqu və yarımqoşquların istehsalı 21,3 faiz, rezin 
və plastik kütlə məmulatlarının istehsalı 17,4 faiz, hazır metal məmulatlarının 
istehsalı 17,4 faiz, metallurgiya sənayesi məhsullarının istehsalı 16,9 faiz, neft 
məhsullarının istehsalı 13,4 faiz, qida məhsullarının istehsalı 10,2 faiz, kompü-
ter, elektron və optik məhsulların istehsalı 8,3 faiz, içki istehsalı 2,3 faiz artmış, 
maşın və avadanlıqların istehsalı 9,1 faiz, elektrik avadanlıqlarının istehsalı 
11,2 faiz, geyim istehsalı 21,7 faiz, ağacın emalı və ağacdan məmulatların 
istehsalı 38,3 faiz, poliqrafiya məhsullarının istehsalı 45,2 faiz azalmışdır.

Elektrik enerjisi, qaz və buxar istehsalı, bölüşdürülməsi və təchizatı sekto-
runda istehsalın həcmi 7,1 faiz, su təchizatı, tullantıların təmizlənməsi və emalı 
sektorunda isə 18,2 faiz artmışdır.

Samirə ƏLIYEVA,  
“Xalq qəzeti”                             

Azərbaycan 186 ölkə ilə xarici 
ticarət əlaqələri saxlamışdır

Milli musiqimizin  
mötəbər himayəçisi
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20 Yanvardan  
istiqlalımıza  
uzanan yol 

Ordu quruculuğu  
daim diqqətdə saxlanılır
Ordu quruculuğu, ölkəmizin müdafiə qabiliyyəti və milli təhlükəsizliyinin daha da 
gücləndirilməsi Ali Baş Komandan, Prezident Ilham Əliyev tərəfindən bu gün də 
qarşıya qoyulan əsas vəzifələrdən biridir. Buna görə hazırda Silahlı Qüvvələrimizin 
müasir hərbi texnika və silah-sursatla təchizatı, təhlükəsizliyin təmin olunması 
məqsədilə zəruri hərbi infrastrukturun yaradılması, hərbçilərin sosial-məişət və 
xidmət şəraitinin yaxşılaşdırılması istiqamətində tədbirlərin gerçəkləşdirilməsi daim 
diqqətdə saxlanılır.  

Prezident İlham Əliyev yerli  televiziya 
kanallarına verdiyi dərin məzmunlu  
müsahibəsində də bir daha bildirib ki, işğal 
faktı nəzərə alınmaqla hərbi quruculuq 
məsələləri onun gündəliyində hər zaman 
birinci dərəcəli yer tutub: “Bu mövzu həm 
mənim iş qrafikimdə, həm açıq çıxışlarımda, 
həm də həmkarlarımla əlaqələrimdə həmişə 
üstünlük təşkil edib. Təbii ki, bu mövzu 
bütün xalqı birləşdirirdi və biz hamımız 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpasını 
təmin etməyə çalışmışıq. Təsadüfi deyil ki, 
biz dövlət büdcəsini nəzərdən keçirən və 
hazırlayan vaxt mən həmişə göstəriş verirdim 
ki, ən böyük xərclər hərbi quruculuq üçün 
ayrılmalıdır…”.    

Dövlətimizin başçısının ötən illərdə 
daim diqqətdə saxladığı bu məsələni 
gerçəkləşdirən ən başlıca amil torpaqları-
mızın işğal altında saxlanılması ilə bağlı idi. 
Başqa sözlə, Azərbaycan əzəli-əbədi yurd-
larımızın düşmən əlində olması ilə heç vaxt 
barışmırdı. Necə, hansı yolla (ya sülh, ya da 
müharibə) olursa-olsun, ərazilərimizin geri 
qaytarılması qarşıda mühüm, birinci dərəcəli 
vəzifə kimi dayanırdı. Vətən müharibəsinin 
gedişində bu, özünü qabarıq büruzə verdi. 
Qırx dörd gün ərzində Silahlı Qüvvələrimiz 
düşmən istehkamlarını, maneələrini 
qəhrəmanlıqla yarıb, möhtəşəm zəfər əldə 
etdi. Bütün dünya Azərbaycan Ordusunun 
nəyə qadir olduğunu gördü. 

(ardı 5-ci səhifədə)

Azərbaycan son illərdə yüksək inkişaf yolu keçib. Sosial 
sahədə çoxsaylı islahatlar aparılıb, iqtisadiyyat üç 
dəfədən çox artıb, iqtisadiyyata 300 milyard dollara 

yaxın investisiya yatırılıb. Ölkənin strateji valyuta ehtiyatları 
son 10 ildə 2 dəfəyə yaxın artaraq 52 milyard ABŞ dollarına 
çatıb və bu rəqəm bütövlükdə ölkənin ÜDM-ni üstələyib. 

Yola saldığımız 2021-ci ildə iqtisadiyyatın sürətli artım tempi müşahidə 
edilib və inkişaf göstəriciləri yüksəlib. Ölkənin neft sahəsindən asılılığını 
aradan qaldırmaq istiqamətində görülən tədbirlər öz səmərəsini verib və 
qeyri-neft sektorunda artım əldə olunub. İqtisadi fəallığın artması ölkəmizin 
maliyyə-iqtisadi göstəricilərinin də yaxşılaşmasına təsir göstərib. 

(ardı 3-cü səhifədə)

Azərbaycanı daha da 
gücləndirən 2021-ci il

Prezident İlham Əliyevlə Monteneqro parlamentinin 
sədri Aleksa Beçiç arasında videoformatda görüş olub

Yanvarın 17-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Ilham 
Əliyevlə Monteneqro parlamentinin sədri Aleksa Beçiç arasında 
 videoformatda görüş olub. 

Prezident İlham Əliyev 
Azərbaycanla Monteneqro ara-
sında dostluq münasibətlərinin 
olduğunu qeyd edərək, ölkələrimiz 
 arasında, o cümlədən dövlət başçıları 
səviyyəsində mövcud yüksəksəviyyəli 
dialoqu vurğuladı, parlamentlərarası 
əlaqələrin inkişafından 
məmnunluğunu bildirdi. Dövlətimizin 

başçısı müxtəlif sahələrdə, o 
cümlədən iqtisadi-ticari, enerji, 
nəqliyyat sahələrində əməkdaşlığın 
inkişafı üçün yaxşı zəminin oldu-
ğunu qeyd etdi və bu baxımdan 
hökumətlərarası birgə komissiyanın 
fəaliyyətinin önəmini vurğuladı.

Monteneqro parlamentinin sədri 
Aleksa Beçiç də öz növbəsində 

ölkələrimiz arasında fəal siyasi 
 dialoqun olduğunu məmnunluqla 
qeyd etdi. 

Aleksa Beçiç Monteneqronun 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü 
və suverenliyini daim dəstəklədiyini 
vurğuladı. Monteneqronun 
Azərbaycanın dostu olduğunu 
deyərək, ölkəmizin əldə etdiyi 
nailiyyətlər münasibətilə xalqımızı 
təbrik etdi. Monteneqro parlamentinin 
sədri ölkələrimiz arasında əlaqələrin 

strateji tərəfdaşlıq xarakteri daşıdığını 
qeyd edərək bu sahədə müvafiq 
sənədin imzalanmasının vacibliyini 
vurğuladı.

Görüşdə, həmçinin 
beynəlxalq təşkilatlar, o cümlədən 
parlamentlərarası təsisatlar 
çərçivəsində ölkələrimizin qarşılıqlı 
dəstəyi və maraq doğuran digər 
məsələlər müzakirə olundu.

AZƏRTAC

(bax səhifə 6)

(bax səhifə 2)



(əvvəli 1-ci səhifədə)
Ötən il əldə edilən uğurlar işğal-

dan azad edilən torpaqlarımızda 
sürətli yenidənqurma, tikinti-quru-
culuq işləri, COVID-19-la mübarizə 
şəraitində qazanılıb. Bu dövrdə heç 
bir sosial layihə təxirə salınmayıb. 
Bütün layihələr Azərbaycanın heç bir 
dövlətdən borc almadan öz gücünə 
rellaşdırılıb. 

Ötən il Azərbaycanda reallaşdı-
rılan iqtisadiyyatın şaxələndirilməsi 
siyasətinin mühüm istiqamətlərindən 
olan sənayenin inkişafı istiqamətində 
kompleks tədbirlər davam etdirilib, is-
tehsal və ixrac potensialının artırılma-
sı, sərmayə qoyuluşunun stimullaş-
dırılması üçün səmərəli mexanizmlər 
tətbiq olunub. Bütün bu işlər dünyada 
hələ də sonu görünməyən pande-
miya və iqtisadi-maliyyə çətinlikləri 
fonunda reallaşdırılıb və müsbət 
göstəricilər əldə edilib. Belə ki, Dövlət 
Statistika Komitəsinin məlumatına 
görə:

– 2021-ci ildə ölkədə 92857,7 
milyon manatlıq və ya əvvəlki ilin 
eyni dövrü ilə müqayisədə 5,6 faiz 
çox ümumi daxili məhsul (ÜDM) 
istehsal olunub. İqtisadiyyatın qeyri 
neft-qaz sektorunda əlavə dəyər 7,2 
faiz, neft-qaz sektorunda isə 1,8 faiz 
artıb. ÜDM istehsalının 5,9 faizi kənd 
təsərrüfatı, meşə təsərrüfatı və balıq-
çılıq sahələrin payına düşüb;

– iqtisadiyyatın neft-qaz sektorun-
da əlavə dəyər 2,7 faiz, qeyri-neft-qaz 
sektorunda isə 6,4 faiz artıb. Əhalinin 
hər nəfərinə düşən ÜDM 8 min 055,3 
manata bərabər olub;

– Azərbaycanda sənaye 
müəssisələri və bu sahədə fəaliyyət 
göstərən fərdi sahibkarlar tərəfindən 
2021-ci ilin 11 ayı ərzində 47,9 
milyard manatlıq və ya 2020-ci ilin 
müvafiq dövrü ilə müqayisədə 5,5 faiz 
çox sənaye məhsulu istehsal edilib. 

Sənayenin qeyri-neft sektorun-
da məhsul istehsalı 20,7 faiz artıb. 
Respublikada sahibkarlar tərəfindən 
indiyədək sənaye zonalarına 6,2 
milyard manatdan çox investisiya ya-
tırılıb, 9 min 500-dək iş yeri yaradılıb. 
Növbəti mərhələdə mövcud layihələr 
üzrə sənaye zonalarına əlavə 0,4 mil-
yard manat investisiyanın yatırılması 
və 2 minə yaxın iş yerinin yaradılması 
nəzərdə tutulub.

Hazırda ölkədə mövcud olan 
7 sənaye parkı və 5 sənaye 
məhəlləsində bu günə qədər 5 mil-
yard manatlıq məhsul istehsal edilib, 
bunun 1,4 milyard manatı, təxminən 
28 faizi ixrac olunub.

Hesabat dövründə qeyri-neft sek-
torundan daxilolmalar 5,870 milyard 
manat təşkil edib və proqnoza 114,8 
faiz əməl edilib. Ötən ilin müvafiq 
dövrü ilə müqayisədə bu sektordan 
vergi daxilolmaları 13,5 faiz və ya 
697,3 milyon manat artıb.

Ötən illər ərzində Azərbaycanda 
müasir nəqliyyat infrastrukturu 
formalaşdırılıb. Yeni hava limanları 
inşa olunub, min kilometrlərlə müasir 
yollar çəkilib. Ölkəmizin xarici ticarət 
əlaqələrinin inkişafına və tranzit 
imkanlarının genişləndirilməsinə 
mühüm töhfə olan Bakı Beynəlxalq 
Dəniz Ticarət Limanı və Bakı-Tbilisi-
Qars dəmir yolu xətti inşa edilərək 
istifadəyə verilib. Azərbaycan “Şərq-
Qərb” və “Şimal-Cənub” beynəlxalq 
nəqliyyat dəhlizlərinin fəal iştirakçısı-
na çevrilib, həmçinin tranzit daşıma-
ları sahəsində ölkəmizin potensialının 
yüksəlməsində önəmli rol oynayan 
Çinin “Bir kəmər, bir yol” təşəbbüsünə 
qoşulub.

İkinci Qarabağ müharibəsindən 
sonra Zəngəzur dəhlizinin fəaliyyətə 
başlaması üçün real imkanlar ya-
ranıb. Bu dəhliz ilə Azərbaycandan 
Ermənistana və oradan respublika-
mızın Naxçıvan bölgəsinə, eləcə də 
Türkiyə və Avropaya əlverişli alter-
nativ nəqliyyat marşrutunun fəaliyyət 
göstərəcəyi nəzərdə tutulub.

Aqrar sahədə həyata keçirilən 
sistemli tədbirlər, o cümlədən son 
illər ərzində kənd təsərrüfatının ayrı-
ayrı sahələrinin inkişaf etdirilməsi 
ölkəmizin ərzaq məhsulları üzrə 
özünütəminetmə səviyyəsini 
yüksəldib, ixrac potensialını 
genişləndirib. Kənd Təsərrüfatı 
Nazirliyi və İqtisadiyyat Nazirliyi ilə 
birgə aqrar sahədə istehsalın və emal 
sənayesinin inkişafına dair Tədbirlər 
Planı uğurla həyata keçirilib. Tədbirlər 
Planında kənd təsərrüfatı təyinatlı tor-
paqların səmərəli istifadəsi məqsədilə 
həmin torpaq sahələrinin icarəyə və 
istifadəyə verilməsi mexanizminin 
təkmilləşdirilməsi nəzərdə tutulub. 
Eyni zamanda, kənd təsərrüfatı 
məhsullarının ixracı üzrə prosedurla-
rın sadələşdirilməsi, ixracyönümlü aq-
rar istehsal mallarına gömrük və vergi 
güzəştlərinin tətbiqi planlaşdırılıb.

Ali Baş Komandanın rəhbərliyi 
altında müzəffər ordumuzun işğal al-
tında olan torpaqlarımızı azad etməsi 
bölgədə kənd təsərrüfatının bərpası 
və yenidən inkişaf etdirilməsinə geniş 
imkanlar yaradıb. Əkin dövriyyəsinə 
yeni ərazilərin daxil edilməsi məhsul 
istehsalını artırılmasını şərtləndirib. 

Hazırda azad olunmuş ərazilərdə 
həyata keçirilən mühüm infrastruktur 
layihələri kənd təsərrüfatının inkişa-
fına da dəstək olacaq. Aqrar emal 
müəssisələrinin inşası bölgədə kənd 
təsərrüfatının davamlı inkişafına 
əhəmiyyətli təsir göstərəcək.

Prezident İlham Əliyev ötən il 
kənd təsərrüfatında əldə edilən uğur-
larla bağlı yerli televiziya kanallarına 
verdiyi müsahibədə deyib: “Ənənəvi 
kənd təsərrüfatı məhsullarının 
yetişdirilməsinə fikir versək, deyə 
bilərəm ki, son 15 il ərzində meyvə is-
tehsalı Azərbaycanda 2 dəfə artıb. İki 

dəfə, yəni, çox böyük rəqəmdir. Üzüm 
istehsalı da, həmçinin 2 dəfə artıb, 
tərəvəz istehsalı artıb. Pambıq isteh-
salı dəfələrlə artıb. Demək olar ki, biz 
son beş il ərzində pambıqçılığı dirilt-
dik və qeyri-neft ixracatında pambığın 
nisbəti ildən-ilə artır. Eyni zamanda, 
biz özümüzü əsas ərzaq məhsulları 
ilə təmin etmək üçün praktiki addımlar 
atdıq. Məsələn, bu gün mal ətinə əgər 
baxsaq, biz özümüzü təqribən 90 faiz 
səviyyəsində təmin edirik, qoyun əti 
ilə 100 faiz. Azərbaycan heç vaxt süd 
istehsal etmirdi və bizdə ənənəvi ola-
raq mal-qaranın cinsi südçülük üçün 
əlverişli deyildi. Ona görə biz cins 
mal-qaranın alınmasına böyük vəsait 
xərclədik və bu gün Azərbaycanda 
əgər 1 milyondan çox iribuynuzlu mal-
qara varsa, onun artıq 70 mini cins 
mal-qaradır…”.

Dövlətimizin başçısı 
müsahibəsində ölkənin  taxılçılıq 
sahəsindəki mövsud vəziyyət 
barədə fikirlərini diqqətə çatdıraraq, 
bu məsələ ilə bağlı qarşıya çıxan 
çətinliklərin aradan qaldırılması 
istiqamətində təkliflərini bildirib.

Kənd Təsərrüfatı Nazirliyinin 
Aqrar Tədqiqatlar Mərkəzinin direk-
toru Firdovsi Fikrətzadənin sözlərinə 
görə, Azərbaycanda aqrar şirkətlərin 
təcrübəsi və biznes imkanları respub-
likanın kənd təsərrüfatı məhsullarına 
olan ehtiyaclarının digər region 
ölkələrinin torpaq resurslarının hesa-
bına ödəməsinə imkan verir. Burada 
söhbət digər ölkələrdə taxılçılıq üçün 
məqbul olan münbit torpaqları icarəyə 
götürüb, orada məhsul yetişdirərək 
Azərbaycana gətirməkdən gedir. 
Bu isə onunla bağlıdır ki, region 
ölkələrinin çoxunda torpaqlarla 
təminat göstəricisi torpaq resursları 
məhdud olan Azərbaycandan daha 
yaxşıdır.

Firdovsi Fikrətzadə, həmçinin 
bildirib ki, Azərbaycanda on minlərlə 
sahədə müasir istehsal texnologi-
yalarını tətbiq edən, böyük həcmdə 
istehsal həyata keçirən aqrar şirkətlər 
yaranıb ki, onların təcrübəsi, poten-
sialları və biznes imkanları ölkənin 
kənd təsərrüfatı məhsullarına 
olan daxili tələbatını digər region 
ölkələrinin torpaq resurslarının 
hesabına ödəməyə imkan verir. 
Bununla bağlı artıq ilkin təcrübələr 
də var. Bizim iri sahibkarların Rusiya, 
Ukrayna və Qazaxıstanda müxtəlif 
kənd təsərrüfatı layihələrində – həm 
taxılçılıq, həm istixana sektorunda 
iştirak təcrübələri diqqət çəkir. Bu, 
bizim taxıl təminatımızda da müsbət 
məqam kimi çıxış edir. Hazırda 
burada söhbət dövlət-özəl sektor 
əməkdaşlığı əsasında yanaşmadan, 
bu prosesin daha sistemli şəkildə 
genişləndirilməsindən gedir. 

V.BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Qazanılan uğurlar vətəndaş 
məmnunluğunu yüksəldir

Prezident İlham Əliyevin ötən həftə yerli televiziya kanallarına verdiyi geniş 
müsahibəsində Azərbaycan dövlətinin daxili və xarici siyasətində son dövrdə əldə 
edilmiş uğurlar parlaq əksini tapıb. 

Azərbaycanın sosial-iqtisadi vəziyyəti və 
perspektivlər, şəhid ailələrinə və müharibə işti-
rakçılarına dövlət qayğısı, ASAN idarəçilik sis-
teminin tətbiqi, məmur–vətəndaş təmaslarının 
minimuma endirilməsi, tarixi abidələrin bərpası, 
işğaldan azad olunmuş ərazilərdə aparılan 
bərpa-quruculuq işləri, dövlətin xarici siyasəti 
və s. ilə bağlı telejurnalistlərin suallarına cənab 
İlham Əliyevin verdiyi geniş və müfəssəl 
cavablar həm də cəmiyyəti düşündürən aktual 
məsələlərə ölkə rəhbərinin münasibəti kimi 
cəmiyyətdə böyük maraqla qarşılandı. Həmin 
cavablarda ölkədə gündəmdə olan bir sıra 
önəmli məsələlərə toxunuldu. 

Prezident İlham Əliyev mötəbər açıqlamaları 
ilə növbəti dəfə nümayiş etdirdi ki, Azərbaycan 
vətəndaşının rifahının yüksək səviyyədə 
təmin olunması onun fəaliyyətinin mərkəzində 
dayanır. Ölkədə ərzaq təhlükəsizliyinin təmin 
olunması istiqamətində təsirli addımların 
atıldığını və bundan sonra da belə tədbirlərin 
davam etdiriləcəyini vurğulayan ölkə rəhbəri 
bu məsələdə işğaldan azad olunmuş ərazilərin 
də potensialından istifadə edildiyini dedi. Qısa 
müddətdə həmin ərazilərin iqtisadi potensialı-
nın səfərbər edilməsi istiqamətində addımların 
atılması, həqiqətən, ölkənin milli iqtisadi sistemi-
nin kifayət qədər çevik və funksional olduğunun 
göstəricisidir.

Ölkə başçısı bir cavabında dövlətin iqtisadi 
müstəqilliyini siyasi müstəqillik amili ilə olduqca 
dəqiqliklə uzlaşdırdı. Prezidentin bu suverenlik 
tandeminə strateji yanaşması ondan ibarətdir 
ki, xarici siyasətin keçərli olması, tam müstəqil 
siyasət yürütmək imkanlarının genişləndirilməsi, 
hər şeydən öncə, iqtisadi müstəqillikdən asılıdır. 
Bu baxımdan Prezident ərzaq məhsullarının 
ixracından asılılığın azaldılmasının vacibliyini 
vurğuladı və həmin istiqamətdə artıq təsirli 
addımların atıldığını bildirdi. 

Prezident İlham Əliyev bildirdi ki, dünya 
iqtisadiyyatında hansı formada və səviyyədə 
böhran baş verməsindən asılı olmayaraq, 
Azərbaycan iqtisadiyyatı bütün sınaqlara 
hazırdır və sürətlə inkişaf edir. Bunun bariz 
nümunəsini biz hələ də tam aradan qalxmayan 
pandemiya dövründə gördük. Qısa müddətdə 
bütün dünyanı sosial-iqtisadi böhran bürüdü. 
Amma görülmüş genişmiqyaslı işlər, sistemli və 
ardıcıl tədbirlər sayəsində ölkə iqtisadiyyatı du-
ruş gətirə bildi. Qeyri-neft sektorunda da bu hal 
müşahidə olunur. Sənaye istehsalında, valyuta 
ehtiyatlarında ciddi artım var, ixrac imkanları 

da artır. Bütün bunlar Azərbaycanın iqtisadi 
siyasətinin elmi əsaslarla aparıldığını və ciddi 
tənzimlənməsini göstərir. 

Dövlət başçısı İlham Əliyevin əksər çıxışla-
rında, müsahibələrində və görüşlərində diqqət 
yetirdiyi önəmli məsələlərdən biri də cəmiyyətdə 
şəffaflığın təmin olunmasının, korrupsiyaya 
qarşı mübarizə tədbirlərinin gücləndirilməsinin 
zəruriliyidir. Ölkə başçısı həmişə olduğu 
kimi, bu dəfəki açıqlamasında da  ümumi 
demokratik inkişafda məmur–vətəndaş 
münasibətlərinin böyük rol oynağını vurğuladı. 
Qeyd edildi ki, məmurların öz fəaliyyətlərində 
vətəndaş məmnunluğunu əsas hədəf kimi 
müəyyənləşdirmələri həm ölkəmizin  dayanıqlı 
inkişafının təminatıdır, həm də sabitliyin 
güclənməsinə xidmət edən vacib amillərdən 
biridir. 

Ölkə Prezidenti vətəndaşlarla münasibətdə 
şəffaflığın artırılmasının, onlara daha keyfiyyətli, 
rahat, müasir şəkildə xidmət göstərilməsinin və 
ictimai razılığın təmin olunmasının məmurlar 
qarşısında duran ən vacib vəzifələr  olduğunu 
kəskin şəkildə onların nəzərinə çatdırdı. 
Yeniliyə, təkmilləşməyə daha çox meyilli olan 
ölkəmizdə Azərbaycan brendi kimi nüfuz 
qazanan “ASAN xidmət” modelində ASAN 
idarəçiliyin tətbiqi sözlə əməl arasında olan 
vəhdətin bariz nümunəsidir. 

Cənab Prezident müsahibəsində 
vətəndaşlara göstərilən bu xidmət üsulu ilə 
bağlı bildirdi: “Bütün sahələrdə – iqtisadi, sosial, 
məmur-vətəndaş münasibətləri sahəsində 
bu model tətbiq edilməlidir. Məmur-vətəndaş 
təmasları da minimuma endirilməlidir”.

Əhliman ƏMİRASLANOV,  
Milli Məclisin Səhiyyə  

komitəsinin sədri, akademik 

Azərbaycan hərtərəfli inkişaf 
tendensiyası ilə diqqət çəkir

Dünyaya neft-qaz ixrac edən Azərbaycanın 
bu gün qeyri-neft sənayesi də yüksək sürətlə 
inkişaf etməkdədir. Ölkəmizdə qeyri-neft 
sənayesinin artımı 20 faizə yaxınlaşır. Bu 
sahədə ixracımızdakı artım isə 40 faizdən 
çoxdur. Bu isə o deməkdir ki, dövlət büdcəmiz 
təkcə neft-qaz hesabına deyil, digər məhsullar 
hesabına daxil olmuş xarici valyutalar 
sayəsində formalaşmışdır.

 Azərbaycan dünyada nadir ölkələrdəndir 
ki, ixrac idxalı üstələyir. Ölkəmizin valyuta 
ehtiyatları ötən ilə nisbətən 2,5 milyard dollar 
artmışdır. Dövlət başçımızn rəhbərliyi ilə apa-
rılan iqtisadi siyasət nəticəsində Azərbaycan 
manatı stabilliyini qoruyub saxlamaqdadır. Milli 
valyutamız olan manatın stabilliyi investorların, 
xüsusilə, xarici şirkətlərin Azərbaycana investi-
siya yatırmasına böyük fayda verir.

2022-ci ilin büdcə xərcləri 30 milyard 
manata çatdırılıb ki, bu da Azərbaycanın 
tarixində ən böyük büdcə olacaq. Bu göstərici 
imkan verəcək ki, işğaldan azad edilmiş 
ərazilərimizdə və digər bölgələrimizdə nəzərdə 
tutulmuş investisiya layihələri uğurla həyata 
keçirilsin.

Sosial sahə hər zaman Prezident İlham 
Əliyevin diqqət mərkəzində olub. Vergi or-
qanları tərəfindən keçən il proqnozdan əlavə 
1,4 milyard manat yığılıb. Bu, onu göstərir ki, 
ölkədə fəaliyyət göstərən sahibkarlar şəffaf 
vergi siyasəti ilə işləyirlər. Həmin vəsaitin 
1,5 milyard manatı sosial layihələrin həyata 
keçirilməsinə yönəldilmişdir. 

Bu il ölkəmizdə genişmiqyaslı sosial 
layihələr həyata keçirilməkdədir. Minimum 
əməkhaqqı və minimum pensiyalar 20 faiz, 
eləcə də, təqaüdlər və sosial müavinətlər də 
artırılmışdır. Bütün bu artımlara büdcədən 1,5 
milyard manat vəsait ayrılmışdır ki, bundan 2 
milyon nəfər vətəndaşımız yararlanacaq. 

Bu gün dünya bazarında qida 
məhsullarının, xüsusən, buğdanın 
qiymətlərində artım müşahidə edildi. Həmin 
fakt dünya iqtisadiyyatına inteqrasiya edən 
Azərbaycana da öz təsirini göstərdi, bəzi ərzaq 
məhsullarının, eləcə də, unun qiymətində 
artıma səbəb oldu. Ölkə rəhbərliyi tərəfindən 
həyata keçirilən sosial layihələrin əsas 
məqsədi ondan ibarətdir ki, vətəndaşlarımız 
rifah içində yaşasın və bu qiymət artımından 
əziyyət çəkməsinlər. Möhtərəm Prezidentimiz 

ərzaq təhlükəsizliyinin təmin edilməsi üçün 
kənd təsərrüfatı və aqrar sahənin  inkişafına 
xüsusi diqqət ayırır. Son illər dünyada 
 yaranan ərzaq qıtlığı fonunda, Azərbaycan 
kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalı və 
tədarükündə böyük irəliləyişlərə nail olmuşdur. 
Son 15 ildə ölkəmizdə meyvə və tərəvəz isteh-
salının həcmi iki dəfə artmışdır. Azərbaycan 
özünü mal və qoyun əti ilə demək olar ki, 100 
faiz təmin edir. Ölkəmizdə becərilən meyvə və 
tərəvəzlər daxili bazarı ödəməklə yanaşı, xarici 
dövlətlərə də ixrac edilir. Ölkəmizdə təxminən 
3,4 milyon ton buğda istehlak edilir ki, bunun 
da 2 milyon tonu özümüzdə istehsal olunur. 
Qalan hissəsi isə xarici dövlətlərdən idxal 
olunur. İşğaldan azad edilmiş torpaqlarımızın 
becərilməsi nəticəsində idxalın səviyyəsi mini-
muma endiriləcək. Bu həm də büdcə vəsaitinə 
qənaət deməkdir. 

Ölkə başçımız müsahibəsində rüşvətxorluq 
və korrupsiya ilə ciddi mübarizə aparıldığını 
da qeyd etdi. Prezident dövlət məmurlarına 
bir daha xəbərdarlıq etdi: korrupsiyaya və 
rüşvətə yol verən istənilən dövlət məmuru və 
vəzifəli şəxs sərt şəkildə cəzalanacaq. Bu gün 
Nazirlər Kabinetində, Milli Məclisdə, Prezident 
Administrasiyasında və yerli icra orqanlarında 
kadr islahatları davam etdirilir.

Ölkəmizdə hərbi quruculuq prosesləri də 
davam etdirilir. Yeni müasir silahların alın-
ması və ordumuzun maddi-texniki bazasının 
gücləndirilməsi ən vacib məsələlərdən biridir. 
Bu işlər davamlı aparılır. Ölkə başçımızın da 
vurğuladığı kimi, bu gün Ermənistanda istər 
hakimiyyətdə, istərsə də müxalifətdə revanşist 
qüvvələr mövcuddur. Bu qüvvələr hər zaman 
Azərbaycana qarşı təxribat törətməyə çalı-
şırlar. Onlar bilməlidirlər ki, Azərbaycan hərbi 
qulluqçusunun ölümünü heç vaxt bağışlama-
yacaq və ermənilər üçün bunun cavabı çox 
ağır olacaq. Azərbaycan Ordusunda yeni hərbi 
hissələr yaradılır. Peşəkar və yüksək hazırlıqlı 
hərbçilərdən ibarət briqadalar təşkil edilir. 

Bu gün Azərbaycan siyasi, iqtisadi və 
hərbi cəhətdən elə güclü dövlətdir ki, heç kim 
 onunla zor dilində danışa bilməz.

Kamilə ƏLİYEVA, 
Milli Məclisin deputatı,  

BDU-nun kafedra müdiri, professor

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan 
dövləti bu gün öz tarixinin ən şərəfli – istər siyasi, 
istərsə də iqtisadi cəhətdən yüksəliş dövrünü 
yaşayır. Dövlətimiz iqtisadi cəhətdən heç vaxt bu 
qədər güclü olmamışdır. Ağır müharibədən qalib 
çıxmış, koronavirusun yaratdığı çətinliklərdən sonra 
iqtisadiyyatımız yüksələn templə artmaqdadır. 
Möhtərəm  Prezidentimizin yerli telekanallara 
müsahibəsində də ölkə iqtisadiyatı ilə bağlı 
səsləndirdiyi fikirlər bir daha bunu deməyə əsas verir. 

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 14    Bakı şəhəri, 14 yanvar 2022-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2000-ci il 20 noyabr tarixli 205 nömrəli Qərarı ilə təsdiq 
edilmiş “Büdcədən maliyyələşdirilən müəssisə, idarə 
və təşkilatlarda tədris məşğələlərinin aparılmasına 
cəlb edilən işçilərin əməyinin saathesabı ödənilməsi 
məbləğləri”ndə dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Minimum aylıq 
əməkhaqqının məbləğinin artırılması və “Minimum aylıq 
əməkhaqqının artırılması haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2019-cu il 18 iyun tarixli 1265 nömrəli 
Sərəncamında dəyişiklik edilməsi barədə” 2021-ci il 17 
dekabr tarixli 3051 nömrəli Sərəncamının 2.2-ci bəndinin 
və “Əhalinin sosial rifahının qorunması sahəsində əlavə 
tədbirlər haqqında” 2021-ci il 16 oktyabr tarixli 2965 nömrəli 
Sərəncamının 1-ci hissəsinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2000-ci 
il 20 noyabr tarixli 205 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 11, maddə 826; 
2002, № 10, maddə 637; 2003, № 9, maddə 523; 2005,  
№ 8, maddə 780; 2006, № 6, maddə 563, № 11, maddə 
998; 2007, № 9, maddə 924; 2008, № 4, maddə 303, № 10, 
maddə 939; 2011, № 4, maddə 362; 2015, № 12, maddə 
1578; 2016, № 4, maddə 828; 2017, № 5, maddə 970, № 
8, maddə 1605; 2018, № 3, maddə 605, № 6, maddə 1355; 
2019, № 2, maddə 366, № 8, maddə 1453) ilə təsdiq edilmiş 
“Büdcədən maliyyələşdirilən müəssisə, idarə və təşkilatlarda 
tədris məşğələlərinin aparılmasına cəlb edilən işçilərin 
əməyinin saathesabı ödənilməsi məbləğləri” yeni redaksiya-
da təsdiq edilsin (əlavə olunur).

2. Bu Qərar 2022-ci il yanvarın 1-dən tətbiq edilir.

Əli ƏSƏDOV 
 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 15        Bakı şəhəri, 14 yanvar 2022-ci il

“Dövlət ümumi təhsil müəssisələrində 
çalışan bilik və bacarıqlarının diaqnostik 
qiymətləndirilməsi aparılan müəllimlərin, 
həmin müəssisələrin direktor və direktor 
müavinlərinin vəzifə maaşları  sxeminin və 
məbləğlərinin, vəzifə maaşlarına əlavələrin 
məbləğlərinin təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2016-cı il 11 iyul tarixli 270 nömrəli 
Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə

“Dövlət ümumi təhsil müəssisələrində 
çalışan, bilik və bacarıqlarının diaqnostik 
qiymətləndirilməsi aparılmış müəllimlərin, 
o cümlədən həmin müəssisələrin direktor 
və direktor müavinlərinin, habelə gənclərin 
çağırışaqədərki hazırlıq rəhbərlərinin 
əməkhaq-larının artırılması haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2021-ci il 17 dekabr tarixli 3053 nömrəli 
Sərəncamının 2-ci hissə-sinin icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Dövlət ümumi təhsil müəssisələrində 
çalışan bilik və bacarıqlarının diaqnostik 
qiymətləndirilməsi aparılan müəllimlərin, 
həmin müəssisələrin direktor və direktor 
müavinlərinin vəzifə maaşları sxeminin və 
məbləğlərinin, vəzifə maaşlarına əlavələrin 
məbləğlərinin təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2016-cı il 11 iyul tarixli 270 nömrəli Qərarında 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2016, № 7, maddə 1349; 2018,  
№ 3, maddə 612, № 11, maddə 2432; 
2019, № 4, maddə 750, № 9, maddə 1550) 
 aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 4-cü hissə aşağıdakı redaksiyada 
verilsin:

“4. Müəllimlərinin bilik və bacarıqlarının 
diaqnostik qiymətləndirilməsi aparılan dövlət 
ümumi təhsil müəssisələrinin direktorlarının 
aylıq vəzifə maaşı 799 manat, direktorun 
müavinlərinin aylıq vəzifə maaşı 719 manat 
müəyyən edilsin.”;

1.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 1 nömrəli 
əlavə - “Dövlət ümumi təhsil müəssisələrində 
çalışan bilik və bacarıqlarının diaqnostik 
qiymətləndirilməsi aparılan müəllimlərin aylıq 
vəzifə maaşlarının sxemi” yeni redaksiyada 
təsdiq edilsin (əlavə olunur);

1.3. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 2 nömrəli 
əlavə - “Dövlət ümumi təhsil müəssisələrində 
çalışan bilik və bacarıqlarının  diaqnostik 
qiymətləndirilməsi aparılan, gənclərin 
çağırışaqədərki hazırlığı rəhbərlərinin aylıq 
vəzifə maaşlarının sxemi” yeni redaksiyada 
təsdiq edilsin (əlavə olunur).

2. Bu Qərar 2022-ci il yanvarın 1-dən 
tətbiq edilir.

Əli ƏSƏDOV 
 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Qeyd: Qərarlara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə www.nk.gov.az və 
www.xalqqazeti.com saytlarında tanış ola bilərsiniz.

Azərbaycanı daha da 
gücləndirən 2021-ci il
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